平成２８年２月１日

神奈川県社会人バドミントン連盟

 審判員 各位

神奈川県社会人バドミントン連盟

 審判委員会

【ご依頼】神奈川県社会人バドミントン連盟２７年度冬季個人戦への審判派遣について

記

下記の通り、神奈川県社会人バドミントン連盟２７年度冬季個人戦の派遣審判員の方々へ当日のことについて

ご連絡させて頂きます。

１．冬季個人戦（男女ダブルス、男女シングルス）

1). 審判派遣日：２月７日（日）

2). 審判員派遣者名簿

  チーム名 氏名

1 バドミントンクラブイースト 高橋 春菜

2 バドミントンクラブイースト ダラス ケニー

3 バドミントンクラブイースト 平井 佳治

4 洋光台バドミントンクラブ 西田 友紀子

5 社会人土曜クラブ 今 淳平

6 ＲＯＢＩＮＳ 柴崎 貴司

7 ガチンコＣＬＵＢ 加藤 大済

8 ガチンコＣＬＵＢ 市村 翠里

9 鶴羽会 平澤 真由美

3). 集合日時：平成２８年２月７日（日）８時４０分

4). 集合場所：スカイアリーナ座間（座間市立市民体育館）

体育館下駐車場の体育館出入り口自動ドア

（神奈川県座間市相武台１－４７－１ 電話：０４６－２５５－００７７）

5). 服装：審判員としてふさわしい、服装でお願いします（ジーンズはＮＧ）

6). 印鑑、審判手帳、昼食はご持参ください

7). 緊急連絡先：審判委員会 澤田 由香（携帯電話番号：０９０－８５１８－２４８９）

以 上